Fiche technique
S45D/G - SABOT À ANGLE 45°
S45D/G - Sabot à angle 45° page
1/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®

bois/bois
classe
C24 [kN]
Hauteur
[mm]
Porteur Porté
Béton Bois
Références
Larg.
[mm]
Min. Max.
A B C D E Ep.
Nb Type Nb Type
Nb Type
Desc. Asc.
S45D250/38/1,5 106 159 38 106 38 36 77.7 1.5 2 WA M10-78/5 16 CNA4.0x50 16 CNA4.0x35 4.3 --
S45G250/38/1,5
38
106 159 38 106 38 36 77.7 1.5 2 WA M10-78/5 16 CNA4.0x50 16 CNA4.0x35 4.3 --
S45D320/64/2 128 192 64 128 70 40 100 2 4 WA M12-104/5 18 CNA4.0x50 10 CNA4.0x35 14 3.2
S45G320/64/2
63
128 192 64 128 70 40 100 2 4 WA M12-104/5 18 CNA4.0x50 10 CNA4.0x35 14 3.2
S45D380/76/2 152 228 76 152 70 40 100 2 4 WA M12-104/5 26 CNA4.0x50 12 CNA4.0x50 16.2 4.2
S45G380/76/2
75
152 228 76 152 70 40 100 2 4 WA M12-104/5 26 CNA4.0x50 12 CNA4.0x50 16.2 4.2
S45D440/80/2 180 270 80 180 70 40 100 2 4 WA M12-104/5 28 CNA4.0x50 14 CNA4.0x50 18.5 5.6
S45G440/80/2
80
180 270 80 180 70 40 100 2 4 WA M12-104/5 28 CNA4.0x50 14 CNA4.0x50 18.5 5.6
S45D500/100/2 200 300 100 200 70 40 102 2 4 WA M12-104/5 34 CNA4.0x50 18 CNA4.0x50 23.4 8.3
S45G500/100/2
100
200 300 100 200 70 40 102 2 4 WA M12-104/5 34 CNA4.0x50 18 CNA4.0x50 23.4 8.3